
Uchwała Nr XLVI/227/09

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 14 lipca 2009r.

w sprawie realizacji zadania dotyczącego ochrony zabytków na terenie Nowego Miasta Lubawskiego 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 Nr 142 
poz. 1591 ze zm. ), Rada Miejska w Nowym  Mieście Lubawskim, uchwala co następuje:

§1. Gmina Miejska w Nowym Mieście Lubawskim przystępuje jako współpartner do realizacji zadania pn. Prace 

konserwatorskie i restauratorskie przy barokowych malowidłach z 1638r. na drewnianym prezbiterium Kościoła 

Parafialnego p.w. Świętego Tomasza Apostoła w Nowym Mieście Lubawskim – Etap I. 

§2. Na realizację zadania wskazanego w par. 1 Gmina zabezpiecza środki finansowe w wysokości 20 tys. zł, 

stanowiące wkład własny partnera.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


